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VINDEREN: Onsdagsløb hvor spillerne skal være opmærksom på, at V65-spillet starter allerede her i 1. løb! Det 
er et godt 3-årsløb for hopper i ”Made In Denmark”-serien, og godt en håndfuld heste har vinderchance. 4 Luisa 
kommer med to flotte sejre i træk på Falster, og får igen landschampion Birger Jørgensen i sulkyen. Lang rejse 
og ny bane, hvor man kører den modsatte vej rundt, trækker selvfølgelig ned. 

MODBUDDET: 5 Laurina Shadow kommer fra Falster-træner Magnus Ladegaards formstald, og blev senest 
fjerde i Odense efter en god afslutning bag Langelænder, hvor hestene to-fem var meget tæt over mål. Godt 
startspor her, og finder Dominion Beach-hoppen højrevejen rundt, så slutter den langt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: Jägersro-træner Per Nordström er på plads denne onsdag aften i Aarhus (!), og her kører han 3 
Last Wish, som gik en flot debut i Odense, hvor den dog blev slået af 6 Loving Laser, som også er med denne 
gang. De to heste deler outsidertjansen i et virkelig  

CHANCE: A: 4-5-3-6   B: 8-9   C: 2-1-7 

 

 
 
 

VINDEREN: Godt flerklasseløb på trods af kun syv deltagere, hvor den bageste 7 Koogoo Gaagaa får 
vindertippet uden tøven. Efter to sejre i Sverige, så var Googoo Gaagaa-sønnen senest til start på Copenhagen 
Cup-dagen, hvor det blev til galop, og efterfølgende en flot ophentning til fjerdeplads bag gode heste som Fly 
Equos Jey, Kalles Krisbe Notz og Karat C N. Stor vinderchance.  

MODBUDDET: Aalborg-træner Jeppe Juel har flere spændende heste med til Aarhus denne onsdag, og en af 
dem er 5 Klinton, som dog ikke har startet siden november måned. Efter mere end et halvt års løbspause, så 
behøver Varenne-sønnen nok det berømte løb i kroppen, men på klassen løber den med frem alligevel. 

OUTSIDEREN: 4 Laser’s Son var også til start på Copenhagen Cup-dagen senest, hvor den i et lille felt blev 
fjerde til Cabello, Magnificent Sisu og Lipstick Lies. Er helt perfekt inde på pengene i dette løb, og hvis den 
levende Lunden-legende prikker starten, og kommer til spids, så er Laser’s Son hesten at slå i dette løb. 

CHANCE: A: 7-5-4  B: 1-6-3-2  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Stayerløb hvor 1 Ibra får vindertippet. Den brølstærke Love You-søn elsker højrevejen rundt i 
Aarhus, og har vundet de tre seneste starter i ”Smilets by”. I forrige start galopperede Ibra på Lunden venstre 
rundt, men gik 1.12-fart den sidste omgang mod gode heste som Kingston, Kronprinsen og King Legend. Ikke 
sikkert Aalborg-træner Jeppe Juel kan tage spids direkte, men de to andre heste i spidsvolten bør slippe, hvis 
Juel kommer tidligt og spørger om at overtage – særligt med den lange distance in mente. 

MODBUDDET: Skive-amatøren Rolf Jørgensen kommer med sin egen 7 Daniel Autriche, som også er en stærk 
krabat. Har tidligere vundet her i Aarhus, og var senest ude på Musketerdagen på hjemmebanen i Skive, hvor 
Maharajah-sønnen var anden til Gibson S H. Bliver tempoet for lavt undervejs, så kører Jørgensen fremad. 

OUTSIDEREN: Jägersro-træner Per Nordström kommer med den svenske 
unghestestjerne 9 Revelation, som jo vandt Svensk Opdrætningsløb i 2019, 
men ikke har startet i løb siden november 2023. Typisk outsider her fra 80m.  

CHANCE: A: 1-7          B: 9-5-8-6-2-3       C: 4 

1. LØB - KL. 17:00 – V65-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V65-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V65-3 – V4-1 
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VINDEREN: Flerklasseløb hvor vindertippet går til 8 Ida Toft, som er i topform. Nappede to flotte sejre her i 
Aarhus i april måned, hvor den første var over gode Keep The Money. Senest blev det til galop, men kusken 
René Kjær fortalte efter løbet, at det ikke var hestens skyld, så dén start glemmer vi bare. Ikke specielt godt 
inde på pengene i dette løb, men er alligevel det klare førstevalg. 

MODBUDDET: 9 Klinton Cloc vandt en overraskende spidssejr senest her i Aarhus i samme løb, hvor Ida Toft 
galopperede. Det samme gjorde løbets anden favorit King Darling, og så var der dækket op til Wishing Stone-
sønnen. Kedeligt spor i volten her, men det klarer Klinton Cloc og Jan Dahlgaard sikkert. 

OUTSIDEREN: 4 Kuarato Heot bliver outsideren i løbet. Har nu gået fejlfrit TO gange i træk efter rigtig mange 
galopper, og selvom tidstagningen kiksede senest i Skive, så gik den Anders Pedersen-trænede hest en lav 1.16-
notering som anden til Kangaroo. 3 K O Donna og 5 Nimrod Greenwood er de næste chancer. 

CHANCE: A: 8-9   B: 4-3-5-6-10   C: 7-2-1 

 

 
 
 

VINDEREN: Godt ligaløb, hvor Mikael Poulsen-trænede 5 Bordeaux Face tippes som vinder. Den viste en hidtil 
uset starthurtighed ved starten/sejren 6. april i Aalborg, og vil sikkert også blive kørt offensivt her. Senest var 
Propulsion-sønnen ude på Copenhagen Cup-dagen, hvor den blev flot fjerde til gode heste som Bold Eagle Sun, 
Elmaharajah Can og Katmandu Mearas, og den slags heste havde været 11:10-favoritter i dette løb. 

MODBUDDET: 6 Ice Cool Surprise var med i samme løb som Bordeaux Face på Copenhagen Cup-dagen, og gik 
også et godt løb. Vandt en flot sejr på Musketerdagen i Skive, og kan Kasper Foget give Ens Snapshot-sønnen et 
godt rygløb her, så runder den mange til slut – måske alle. 

OUTSIDEREN: 3 Haps er jo den naturlige outsider i alle de løb, den stiller til start i. Love You-sønnen er 
lynhamrende hurtig, men når den går fejlfrit, så er den rigtig skrap. Resultatrækken ser jo miserabel med fem 
galopper i træk, men lige over resultaterne i programmet finder man to sejre. Uden galop. Taget her i Aarhus!  

CHANCE: A: 5-6-3-4   B: 8-7-9-1-2   C: -  
 

 
 
 

VINDEREN: Rigtig godt 4-årsløb, udskrevet efter amerikanerløbsprincippet. 10 Keep The Money fik et nul i 
protokollen senest på Copenhagen Cup-dagen, men havde forinden gået rigtig godt – ikke mindst her i Aarhus. 
Besejrede gode heste over lang distance 29. marts, og gangen efter blev Keep The Money speedbesejret af Ida 
Toft, som kom ”out of nowhere” – i hvert fald så Steen Juul den ikke, før det var for sent. Vinderchance. 

MODBUDDET: 11 Kleopatra S F kommer fra Aarhus-træner Michael Lønborgs formstald, og havde jo gang i en 
supersæson med sejre både på Lunden og Jägersro, før den senest havde en offday i Aalborg, hvor den 
galopperede. Kommer nu tilbage i jagten på revanche, og er bedst inde i løbet på pengene. 

OUTSIDEREN: 6 Kingston West leverede en vild afslutning senest. Galopperede med 500m til mål, hvor den 
ellers sad god med på hug. Kom flyvende tilbage, og blev tredje til Otis 
Redding og 7 Mazerati M I. Det lignede en sikker sejr, der røg ved galoppen.  
Men der skal garderes ganske bredt i V65 i denne afdeling. 

CHANCE:     A: 10-11-6-7-2-1  B: 5-3-4-8-9  C: - 

4. LØB – KL. 18:00 – V65-4 – V4-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V65-5 – V4-3 

6. LØB – KL. 18:40 – V65-6 – V4-4 
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VINDEREN: Et lille felt er samlet her i dette ligaløb, som er sat uden for V65-spillet. Michael Lønborg-trænede 
3 Freiherr Faust er jo i helt hysterisk form, og vandt senest let på en 1.12-tid i Skive. Driftede nogle spor ud i 
banen til slut, men sejren var aldrig i fare, selvom Flemming Jensens Pure Atlas kom flyvende i dobbelt fart 
langt ude i banen. Stor vinderchance uanset løbsoplæg. 

MODBUDDET: 1 Invisible Sun vandt en flot sejr i forrige start på Lunden, hvor den plukkede den førende 
storfavorit Oberon Warframe med Johan Untersteiner ned i opløbet. Senest var Invisible Sun ude på 
Copenhagen Cup-dagen på samme bane, men det blev til galop fra indersporet, allerede før startbilen havde 
sluppet feltet afsted, og så var dén dag ødelagt. Rigtig fin hest, bemærk første gang højre rundt. 

OUTSIDEREN: 6 Arm Bri er også i topform, men er havnet langt ude på vingen her. Kommer næppe til spids 
herude fra, og så må kusk og træner Birger Jørgensen have gang i en Plan B. Men det er sjældent, at Jørgensen 
laver de helt store fejl i løbene, så Arm Bri er selvfølgelig med på målfotoet her. 

CHANCE: A: 3   B: 1-6-4-5-2   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et lille felt, hvor de seks heste dog starter fra tre forskellige distancer. De fire heste fra 
spidsvolten er alle debutanter, og en hest som 2 Latoya ser rigtig spændende ud. Moderen Alongcameaspider er 
jo søster til kanoner som Bad Moon Rising og Therumoursaidfire, og denne Muscle Hill-hoppe så godt ud i sit 
prøveløb i Odense for tre uger siden. 

MODBUDDET: 1 La La Land gik også et super prøveløb, og det var endda her i Aarhus. Det var dog samme 
prøveløb, hvor Harper var ude i rutineløb og gik en 1.16-tid, så der var måske lidt ”medløb” i La La Lands 1.18-
tid. Men La La Land kender Aarhus-banen i modsætning til vindertippet, og det kan måske blive afgørende. 

OUTSIDEREN: 4 Lady Laser er lillesøster til gode heste som Exclusive Laser, Brandy Laser, Jazz Laser – og ikke 
mindst Keep Up Laser, som pt. stabler sejre på Falster. Galopperede i sit prøveløb, men kommer fra Falster-
træner Magnus Ladegaards formstald, som i lige pt. har syv sejre og to andenpladser i de seneste ni starter. 

CHANCE: A: 2-1-4  B: 3-6-5  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen afsluttes med et formløb, hvor der lidt usædvanligt kun er otte heste med. Der var lidt 
staldskrig på 2 Hunni senest, og den gik også et rigtig godt løb. Havde ryg på Business As Usual i andet og 
tredje par indvendigt, og galopperede med 350m til mål, netop som det afgørende angreb var sat ind. 

MODBUDDET: 1 Garland Scott virker også på vej frem i form, og gik en lav 1.18-tid senest i Skive i løbet som 
Amazone Shadow vandt foran Hoska og Caroline Lund. Kan få det perfekte løb i ryg på Hunni her, hvilket kan 
udløse en topplacering. 

OUTSIDEREN: 6 Ege var med i samme løb som Hunni senest, og blev helt 
tydeligt generet af dennes galop på vej ind på lige bane. Mette Rohbach  
Bonde undgik dog kollision, og Ege afsluttede bedst af alle til andenplads. 

CHANCE: A: 2-1-6  B: 4-7-8-5-3  C: - 

7. LØB – KL. 18:58 

8. LØB - KL. 19:16 

9. LØB - KL. 19:34 
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4-5-3-6-8-9   1 Ibra 

7 Koogoo Gaagaa  8-9 

1-7-9    5-6-3-4-8-7-9-1-2 

8-9    10-11-6-7-2-1 

5-6-3-4 

10-11-6-7-2-1 

PRIS: 864 kr.   PRIS: 216 kr. (108 kr.) 

V65-FORSLAG V4-FORSLAG 


